
2025 Ulusal Egemenlik Kupası (TSP-1)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP1)
Antalya (TUR), Tarih 19-03-2025 ve 23-03-2025

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 3- 012D AKÇAOĞLU Batuhan M 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 347/ 2 350/ 2 697 51 20

2 3- 028B HANEY Emircan M 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 347/ 3 348/ 5 695 47 22

3 3- 023A KIRCA Eren U21M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 344/ 6 350/ 1 694 47 23

4 3- 025B YILDIZ Yakup M 06045 Atlantis Okçuluk Spor Kulübü 344/ 5 349/ 3 693 46 19

5 3- 023D ASLIM Abdullah M 55003 Samsunspor Kulübü 348/ 1 341/14 689 46 22

6 3- 011C SEZGIN Yağız U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 341/ 7 347/ 7 688 48 18

7 3- 027B NALBANTOĞLU Mehmet Arda U21M 06045 Atlantis Okçuluk Spor Kulübü 345/ 4 343/11 688 43 19

8 3- 008C ÖZKAN Kemal M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 337/15 348/ 4 685 42 15

9 3- 019D ARSLAN Yunus Emre U21M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 338/12 346/ 8 684 40 16

10 3- 020A ALTINTAŞ Gökay M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 339/ 8 343/10 682 38 16

11 3- 009D YOLAÇ Ahmet Can M 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 339/10 340/15 679 34 16

12 3- 010C ÖZKAN Kerem U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 330/22 348/ 6 678 38 15

13 3- 013C ÜNLÜ Miraç U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 333/18 344/ 9 677 38 15

14 3- 022D ÖZDEMIR Kubilay M 55003 Samsunspor Kulübü 333/17 342/12 675 39 17

15 3- 018D DINÇEL Mustafa M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 338/11 337/19 675 36 9

16 3- 029C ALKAN Muhammet Feyzullah M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 339/ 9 332/28 671 34 10

17 3- 017B SAĞLAM Batuhan Levent U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 337/14 333/26 670 33 8

18 3- 021D HASARPA Seyit U21M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 338/13 330/33 668 32 11

19 3- 018C KAYAŞ İlker Berat U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 335/16 330/35 665 28 7

20 3- 016A YILMAZ Erim M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 331/19 333/25 664 30 13

21 3- 024D ÇELIK Kerem U21M 55003 Samsunspor Kulübü 324/32 339/16 663 30 10 YT

22 3- 017C OKÇUOĞLU Azad Fırat U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 330/23 333/24 663 30 10 YT

23 3- 022B İŞYENER Aykan M 34008 Büyükçekmece Belediye Spor Kul 326/29 337/20 663 26 7

24 3- 029A UZUN Atilla M 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 321/39 341/13 662 32 10

25 3- 012A SARAL Mert U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 329/26 333/27 662 26 6

26 3- 015B ÜNER Menderes M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 331/20 329/37 660 27 7

27 3- 008B DERNOVOI Fılıpp M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 323/35 335/22 658 31 8

28 3- 014A KABAKÇI Orkan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 320/41 337/17 657 34 10

29 3- 013D KURNAZ Can U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 325/31 332/29 657 26 7

30 3- 021C ÇINAR İsmail Efe U21M 38014 Kayseri Gençlik ve Spor İl Müd 331/21 326/41 657 24 6

31 3- 024B ŞENYÜZ Kayra U21M 34008 Büyükçekmece Belediye Spor Kul 325/30 331/31 656 29 4

32 3- 023B KÖKSAL Talha Sadık M 34008 Büyükçekmece Belediye Spor Kul 324/33 332/30 656 22 8

33 3- 008D VURAL Ata M 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 319/43 335/21 654 30 8

34 3- 028C ODABAŞ Mete M 35020 Nursen Spor Kulübü 326/28 327/38 653 34 10

35 3- 014C DORUK Ömer Asaf U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 314/53 337/18 651 28 8

36 3- 027D KAPLAN İbrahim M 06036 Etimesgut Belediyesi Gelişim S 319/46 330/34 649 24 5

37 3- 009C KOCAKAPLAN Ergin U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 317/49 329/36 646 25 10

38 3- 028D KILIÇALP Caner M 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 323/36 323/43 646 23 8

39 3- 026A GÖKAL Kerem U21M 34014 İstanbul Gençlik Spor Kulübü 319/44 327/39 646 22 5

40 3- 030D DENLI Cem U21M 59003 Tekirdağ Süleymanpaşa Belediye 329/25 316/53 645 32 11

41 3- 032A ALACALIOĞLU Arben U21M 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 330/24 315/56 645 20 10

42 3- 012C KIRMACI Harun U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 310/57 334/23 644 33 10

43 3- 019C SEVER Ömer Faruk M 38014 Kayseri Gençlik ve Spor İl Müd 312/55 331/32 643 27 10

44 3- 026B ATAY Ata Kaan M 06045 Atlantis Okçuluk Spor Kulübü 323/34 320/47 643 25 11

45 3- 029D CÜRE Erson M 52006 Ünye Bedensel Engelliler Spor 321/38 321/44 642 24 5

46 3- 025D AKPINAR Yusuf Said U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 317/51 325/42 642 16 7

47 3- 018A KAYGALAK Mirza Ali U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 321/40 319/50 640 21 6

48 3- 024A MUTLU Çağatay M 34014 İstanbul Gençlik Spor Kulübü 320/42 320/48 640 20 6

49 3- 020D TETIK Onur Semi U21M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 328/27 310/65 638 25 9

50 3- 022A ARSLAN Alp Kayra U21M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 315/52 319/52 634 16 7

51 3- 021B DIKEN Çağdaş U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 319/44 312/62 631 18 6

52 3- 013A GÜNAL Cem U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 318/48 311/64 629 15 4

53 3- 026C DÜZ Muhammed Yasir U21M 38018 Kayseri Pars Spor Kulübü 322/37 306/70 628 17 6

54 3- 030C KASAP Can U21M 58004 Sivas Belediye Spor Kulübü 313/54 314/57 627 22 4

55 3- 020B KAPLAN Muhammed Fatih U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 307/61 320/49 627 18 4

56 3- 031C MERKEN Mete U21M 14004 Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürl 311/56 316/55 627 14 1

57 3- 009A AYDIN Doğukan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 318/47 307/67 625 15 4

58 3- 029B KORUKLUOĞLU Fatih M 06017 Ümitköy Okçuluk Spor Kulübü 310/59 313/60 623 15 6

59 3- 013B AKKAŞOĞLU Bülent U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 308/60 314/58 622 11 0

1/2 Sıralama Atışı - Bireysel - 20250321.144153+03:00



2025 Ulusal Egemenlik Kupası (TSP-1)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP1)
Antalya (TUR), Tarih 19-03-2025 ve 23-03-2025

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay Erkek Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

60 3- 014B BIRLIKCI Emre M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 298/68 321/46 619 16 6

61 3- 008A ÜRGÜPLÜ Hamza Murat M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 305/64 313/61 618 17 6

62 3- 019A KEKEÇ Kenan Egemen U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 304/66 313/59 617 21 8

63 3- 031A İREZ Can U21M 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 306/62 310/66 616 15 5

64 3- 024C VURGUN Erol M 34061 Odak Okçuluk Spor Kulübü 298/69 316/53 614 19 5

65 3- 025C DURMUŞ Burak M 34061 Odak Okçuluk Spor Kulübü 294/72 319/51 613 10 3

66 3- 012B BAHADIR Eymen U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 290/75 321/45 611 15 3

67 3- 011B KAPTIKAÇTI Ahmet Can M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 306/63 301/73 607 15 5

68 3- 023C EKŞIOĞLU Gökhan M 34061 Odak Okçuluk Spor Kulübü 297/71 303/71 600 13 4

69 3- 015A GÜNEY Onat U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 298/70 301/72 599 12 7

70 3- 010D KUTLUHAN Yılmaz M 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 292/74 307/69 599 10 4

71 3- 025A BASAL Bısmen M 34014 İstanbul Gençlik Spor Kulübü 272/85 326/40 598 24 13

72 3- 030A ÇALIŞ Mehmet Emin U21M 02002 Adıyaman Gençlik Ve Spor Kulüb 287/77 311/63 598 14 6

73 3- 028A KOYUNCU Eren M 03004 Afyon Okçuluk Gençlik Spor Kul 305/64 291/76 596 14 5

74 3- 011D AKÇAOĞLU Erturul M 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 293/73 299/74 592 13 5

75 3- 031B SARIGÖLLÜ Necati Mert U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 317/50 274/82 591 16 7

76 3- 011A ÖKSÜZ Yiğit U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 310/58 281/80 591 11 5

77 3- 016B ALTUNDAĞ Umut U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 273/84 307/68 580 9 2

78 3- 020C BEKDEMIR Mustafa Oğuz M 38014 Kayseri Gençlik ve Spor İl Müd 288/76 288/78 576 10 3

79 3- 026D DOĞAN Şenol Doğuhan U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 279/81 296/75 575 7 1

80 3- 015D İNAL Mehmet Ali U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 282/80 284/79 566 8 2

81 3- 027A ERDEM Adnan M 14001 Bolu Ferdi 301/67 261/87 562 11 4

82 3- 021A YEŞILYURT Eymen U21M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 284/78 267/85 551 9 2

83 3- 015C PARALI Ahmet Hakan M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 272/86 277/81 549 11 4

84 3- 009B GÜNAY Hakan Cumhur M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 273/83 273/83 546 10 8

85 3- 019B ASAL Umut Doğukan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 274/82 272/84 546 8 2

86 3- 016C ÇAKIR Cem M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 244/91 289/77 533 11 1

87 3- 032B ÖZDEMIR Bilgehan Timur U21M 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 264/88 257/88 521 6 1

88 3- 031D KARAHAN Mustafa Burak U21M 25006 Ven Spor Kulübü 283/79 234/90 517 10 6

89 3- 016D ÖĞÜTCÜ Yusuf U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 244/92 262/86 506 4 1

90 3- 032C NEŞELI Gülken Ali U21M 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 253/89 224/91 477 3 0

91 3- 017D EYI Cevdet Ege U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 239/94 237/89 476 6 1

92 3- 032D CANATAN Utku U21M 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 244/93 216/92 460 4 4

93 3- 010B ERÇIN İsmail M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 272/87 180/94 452 7 1

94 3- 018B KAYALAK Göktuğ Bilal M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 213/95 187/93 400 3 0

95 3- 010A YALÇIN Timur Kiril U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 250/90 123/95 373 3 0

96 3- 017A ADAŞ Ahmet Kerem U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 196/96 115/97 311 2 1

97 3- 014D ÖZKAN Ömer U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 187/97 123/96 310 0 0

98 3- 022C ARPACIOĞLU Kerem U21M 38014 Kayseri Gençlik ve Spor İl Müd 140/98  49/98 189 1 0

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
YT Yazı Tura BA Beraberlik Atışı

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Sıralama Atışı - Bireysel - 20250321.144153+03:00

http://www.tcpdf.org


2025 Ulusal Egemenlik Kupası (TSP-1)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP1)
Antalya (TUR), Tarih 19-03-2025 ve 23-03-2025

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 3- 036A YUVA Begüm U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 343/ 1 344/ 3 687 43 16

2 3- 049D ÖZCAN Özlem W 20009 Denizli Büyükşehir Belediye Sp 338/ 7 347/ 1 685 43 13

3 3- 051C BOSTAN UÇAR Yeşim W 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi 337/ 9 346/ 2 683 37 12

4 3- 033C BURUN Hazal W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 340/ 4 341/ 5 681 44 17

5 3- 048B AYDINLI Asel su U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 343/ 2 336/ 9 679 38 14

6 3- 033D OĞUZ Emine Rabia W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 335/10 343/ 4 678 35 14

7 3- 036B ŞANEL İrem U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 338/ 8 339/ 7 677 36 13

8 3- 048A YILMAZ Emine Azra W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 340/ 5 336/10 676 33 13

9 3- 035D KÖSE Efdal Hatice U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 339/ 6 334/16 673 33 8

10 3- 052B ÇAKMAK Defne U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 341/ 3 330/23 671 32 10

11 3- 038D CEBECI Zeynep U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 333/13 334/14 667 33 13

12 3- 046C ÇAKIR Selin U21W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 334/11 332/17 666 37 14

13 3- 042D SEYHAN Deniz İnci U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 331/15 334/14 665 31 11

14 3- 037D FENERCI Ayşenur U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 329/19 335/11 664 34 16

15 3- 050B YILDIR Sevim W 45007 Manisa Büyükşehir Belediye Spo 323/33 340/ 6 663 31 10

16 3- 034D SÜZER Ayşe Bera W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 325/28 336/ 8 661 29 9

17 3- 052C SARACIK İnci U21W 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 333/14 328/29 661 24 8

18 3- 053A ARSLAN Aleyna U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 328/22 331/19 659 30 10

19 3- 038A BIÇAK Zeynep U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 328/23 331/20 659 27 10

20 3- 051A ERENOĞLU Nilüfer W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 334/12 325/33 659 26 7

21 3- 043B UTUŞ Şeydanur W 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 324/31 334/13 658 29 9

22 3- 038C DEMIRCAN Ecesu U21W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 329/20 329/26 658 26 10

23 3- 040B OKYAR Derya İpek W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 330/17 328/28 658 24 8

24 3- 045D ARDAHAN Nisa Eylül U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 326/25 331/18 657 35 6

25 3- 048D KIRPAT Burçin U21W 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 326/27 330/21 656 28 6

26 3- 053D BAĞCIVAN Müberra U21W 42001 Konya Ferdi 330/18 326/31 656 23 9

27 3- 047C ÇALKICI Emine Nur W 55003 Samsunspor Kulübü 320/37 335/12 655 27 15

28 3- 039D ÇETIN Lara U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 328/24 327/30 655 21 7

29 3- 034B ÖZEN Şeyma Gülbin W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 331/16 322/39 653 25 7

30 3- 043D YAVUZARSLAN Elif U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 322/35 329/25 651 26 8

31 3- 035C LÖK Songül W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 328/21 323/38 651 23 10

32 3- 040C OCAKCI İrem W 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 326/26 324/36 650 27 13

33 3- 047B ÖZISKENDER Oya Sıla W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 323/32 324/37 647 22 5

34 3- 043C KARAKUŞ Şeyma U21W 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 320/38 326/32 646 20 8

35 3- 049B ÖZBEK Betül U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 324/30 322/41 646 19 5

36 3- 050D DIŞ Zeynep Naz W 35020 Nursen Spor Kulübü 323/34 322/40 645 19 9

37 3- 036D FENERCI Esmanur U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 319/39 325/34 644 19 8

38 3- 042C ÇOŞKUNÇAY Didem U21W 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 313/49 330/22 643 23 10

39 3- 047A UZUN Duru Dicle W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 318/43 325/35 643 19 5

40 3- 034C KÖMÜR Ceyda W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 324/29 317/44 641 20 6

41 3- 041C KARAKUŞ Beyza U21W 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 311/51 329/27 640 23 7

42 3- 033B NOAMAN Maram Yaser Ahmed Abdo W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 318/42 320/42 638 20 7

43 3- 039A ŞENTÜRKLER Naz U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 316/47 318/43 634 17 4

44 3- 052A ÖZTÜRK İrem U21W 34014 İstanbul Gençlik Spor Kulübü 317/45 316/45 633 22 7

45 3- 051D ÇELIK Beyza Duru U21W 59003 Tekirdağ Süleymanpaşa Belediye 318/44 315/47 633 15 4

46 3- 044D DOĞMUŞ Aybüke U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 303/56 329/24 632 22 7

47 3- 052D DENIZ Dilara Ecem U21W 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 321/36 305/58 626 20 5

48 3- 041D FIDAN İpek U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 316/46 310/53 626 17 5

49 3- 045C AKÇAOĞLU Akgül W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 314/48 310/53 624 16 6

50 3- 044B YILMAZ Hayrünnisa U21W 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 308/53 316/46 624 14 7

51 3- 039B ALTIN Zümra U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 309/52 314/49 623 16 6

52 3- 053B ÖZGÜNEY Almira Ecrin U21W 48006 Fethiye Gençlik Spor Kulübü 308/54 314/48 622 15 6

53 3- 050C MAZINELER Meral W 45005 Akhisar Belediyespor Kulübü 319/40 302/61 621 11 4

54 3- 037C SARE Yaren U21W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 312/50 307/57 619 14 4

55 3- 035B KULAK Yağmur Ece U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 318/41 296/68 614 17 7

56 3- 037B DERELI Bilge U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 301/58 312/51 613 10 0

57 3- 048C SANCAK Fatma Yasemin U21W 55003 Samsunspor Kulübü 300/59 309/55 609 12 6

58 3- 049A ELBIR Nisa U21W 34008 Büyükçekmece Belediye Spor Kul 293/65 312/50 605 14 6

59 3- 047D ÖZEL Doğa U21W 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 295/63 307/56 602 18 7
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60 3- 045A ALKAN Ceren W 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 298/61 304/59 602 13 4

61 3- 045B SERBEST İpek U21W 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 308/55 293/70 601 13 4

62 3- 049C DUYULMUŞ Rana W 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 289/66 311/52 600 15 2

63 3- 039C MADAN Büşra U21W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 301/57 296/67 597 13 4

64 3- 036C DEMIR Defne U21W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 295/64 302/60 597 11 2

65 3- 044A GÜÇLÜ ÖZDEMIR Hatice W 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 298/60 297/63 595 21 6

66 3- 040D ÜNAL İdil U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 287/67 293/71 580 11 5

67 3- 050A BAYGIN Yağmur U21W 34008 Büyükçekmece Belediye Spor Kul 297/62 282/74 579 13 3

68 3- 041B İMDAT Lal Dijan U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 279/71 299/62 578 15 7

69 3- 033A ÖZGÜ Özge W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 283/70 294/69 577 9 5

70 3- 046D TUNCER Defne Merve U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 285/69 290/73 575 14 4

71 3- 035A UZUNER Buse U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 276/72 297/63 573 13 4

72 3- 041A GÜNAL Lara U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 269/76 296/66 565 12 4

73 3- 040A BALCI Elif U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 263/78 291/72 554 10 1

74 3- 038B ÇAKIR Eylül U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 286/68 265/81 551 5 2

75 3- 037A GÖKDERE Belinay U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 253/79 297/63 550 11 7

76 3- 053C KARAER Dilasu U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 269/75 281/75 550 9 2

77 3- 044C KUTLUHAN Fatma Yasemin W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 275/73 270/78 545 10 1

78 3- 042A ŞIRIN Emine U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 267/77 268/80 535 7 2

79 3- 046B ŞAHIN Zeynep W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 242/81 274/76 516 5 1

80 3- 043A SERTKAYA Kamile Elis U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 270/74 244/83 514 3 0

81 3- 034A ÖZBERBER Ezgi W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 240/82 274/77 514 1 0

82 3- 051B SÖNMEZ Sueda U21W 38018 Kayseri Pars Spor Kulübü 253/79 257/82 510 5 3

83 3- 042B BAYRAM Ceylin Su U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 167/84 270/79 437 6 2

84 3- 046A DEMIRTAŞ Ayşe U21W 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 191/83 150/84 341 2 0

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
YT Yazı Tura BA Beraberlik Atışı
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2025 Ulusal Egemenlik Kupası (TSP-1)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP1)
Antalya (TUR), Tarih 19-03-2025 ve 23-03-2025

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay U21 Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 3- 023A KIRCA Eren U21M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 344/ 2 350/ 1 694 47 23

2 3- 011C SEZGIN Yağız U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 341/ 3 347/ 3 688 48 18

3 3- 027B NALBANTOĞLU Mehmet Arda U21M 06045 Atlantis Okçuluk Spor Kulübü 345/ 1 343/ 6 688 43 19

4 3- 019D ARSLAN Yunus Emre U21M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 338/ 4 346/ 4 684 40 16

5 3- 010C ÖZKAN Kerem U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 330/10 348/ 2 678 38 15

6 3- 013C ÜNLÜ Miraç U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 333/ 8 344/ 5 677 38 15

7 3- 017B SAĞLAM Batuhan Levent U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 337/ 6 333/12 670 33 8

8 3- 021D HASARPA Seyit U21M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 338/ 5 330/16 668 32 11

9 3- 018C KAYAŞ İlker Berat U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 335/ 7 330/17 665 28 7

10 3- 024D ÇELIK Kerem U21M 55003 Samsunspor Kulübü 324/18 339/ 7 663 30 10

10 3- 017C OKÇUOĞLU Azad Fırat U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 330/11 333/11 663 30 10

12 3- 012A SARAL Mert U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 329/14 333/13 662 26 6

13 3- 014A KABAKÇI Orkan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 320/21 337/ 8 657 34 10

14 3- 013D KURNAZ Can U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 325/17 332/14 657 26 7

15 3- 021C ÇINAR İsmail Efe U21M 38014 Kayseri Gençlik ve Spor İl Müd 331/ 9 326/20 657 24 6

16 3- 024B ŞENYÜZ Kayra U21M 34008 Büyükçekmece Belediye Spor Kul 325/16 331/15 656 29 4

17 3- 014C DORUK Ömer Asaf U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 314/30 337/ 9 651 28 8

18 3- 009C KOCAKAPLAN Ergin U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 317/26 329/18 646 25 10

19 3- 026A GÖKAL Kerem U21M 34014 İstanbul Gençlik Spor Kulübü 319/22 327/19 646 22 5

20 3- 030D DENLI Cem U21M 59003 Tekirdağ Süleymanpaşa Belediye 329/13 316/26 645 32 11

21 3- 032A ALACALIOĞLU Arben U21M 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 330/12 315/28 645 20 10

22 3- 012C KIRMACI Harun U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 310/33 334/10 644 33 10

23 3- 025D AKPINAR Yusuf Said U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 317/28 325/21 642 16 7

24 3- 018A KAYGALAK Mirza Ali U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 321/20 319/24 640 21 6

25 3- 020D TETIK Onur Semi U21M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 328/15 310/35 638 25 9

26 3- 022A ARSLAN Alp Kayra U21M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 315/29 319/25 634 16 7

27 3- 021B DIKEN Çağdaş U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 319/22 312/32 631 18 6

28 3- 013A GÜNAL Cem U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 318/25 311/34 629 15 4

29 3- 026C DÜZ Muhammed Yasir U21M 38018 Kayseri Pars Spor Kulübü 322/19 306/39 628 17 6

30 3- 030C KASAP Can U21M 58004 Sivas Belediye Spor Kulübü 313/31 314/29 627 22 4

31 3- 020B KAPLAN Muhammed Fatih U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 307/36 320/23 627 18 4

32 3- 031C MERKEN Mete U21M 14004 Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürl 311/32 316/27 627 14 1

33 3- 009A AYDIN Doğukan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 318/24 307/37 625 15 4

34 3- 013B AKKAŞOĞLU Bülent U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 308/35 314/30 622 11 0

35 3- 019A KEKEÇ Kenan Egemen U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 304/38 313/31 617 21 8

36 3- 031A İREZ Can U21M 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 306/37 310/36 616 15 5

37 3- 012B BAHADIR Eymen U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 290/40 321/22 611 15 3

38 3- 015A GÜNEY Onat U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 298/39 301/40 599 12 7

39 3- 030A ÇALIŞ Mehmet Emin U21M 02002 Adıyaman Gençlik Ve Spor Kulüb 287/41 311/33 598 14 6

40 3- 031B SARIGÖLLÜ Necati Mert U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 317/27 274/44 591 16 7

41 3- 011A ÖKSÜZ Yiğit U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 310/34 281/43 591 11 5

42 3- 016B ALTUNDAĞ Umut U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 273/47 307/38 580 9 2

43 3- 026D DOĞAN Şenol Doğuhan U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 279/45 296/41 575 7 1

44 3- 015D İNAL Mehmet Ali U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 282/44 284/42 566 8 2

45 3- 021A YEŞILYURT Eymen U21M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 284/42 267/46 551 9 2

46 3- 019B ASAL Umut Doğukan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 274/46 272/45 546 8 2

47 3- 032B ÖZDEMIR Bilgehan Timur U21M 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 264/48 257/48 521 6 1

48 3- 031D KARAHAN Mustafa Burak U21M 25006 Ven Spor Kulübü 283/43 234/50 517 10 6

49 3- 016D ÖĞÜTCÜ Yusuf U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 244/51 262/47 506 4 1

50 3- 032C NEŞELI Gülken Ali U21M 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 253/49 224/51 477 3 0

51 3- 017D EYI Cevdet Ege U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 239/53 237/49 476 6 1

52 3- 032D CANATAN Utku U21M 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 244/52 216/52 460 4 4

53 3- 010A YALÇIN Timur Kiril U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 250/50 123/53 373 3 0

54 3- 017A ADAŞ Ahmet Kerem U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 196/54 115/55 311 2 1

55 3- 014D ÖZKAN Ömer U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 187/55 123/54 310 0 0

56 3- 022C ARPACIOĞLU Kerem U21M 38014 Kayseri Gençlik ve Spor İl Müd 140/56  49/56 189 1 0
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2025 Ulusal Egemenlik Kupası (TSP-1)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP1)
Antalya (TUR), Tarih 19-03-2025 ve 23-03-2025

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay U21 Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 3- 036A YUVA Begüm U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 343/ 1 344/ 1 687 43 16

2 3- 048B AYDINLI Asel su U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 343/ 2 336/ 3 679 38 14

3 3- 036B ŞANEL İrem U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 338/ 5 339/ 2 677 36 13

4 3- 035D KÖSE Efdal Hatice U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 339/ 4 334/ 7 673 33 8

5 3- 052B ÇAKMAK Defne U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 341/ 3 330/14 671 32 10

6 3- 038D CEBECI Zeynep U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 333/ 7 334/ 5 667 33 13

7 3- 046C ÇAKIR Selin U21W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 334/ 6 332/ 8 666 37 14

8 3- 042D SEYHAN Deniz İnci U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 331/ 9 334/ 5 665 31 11

9 3- 037D FENERCI Ayşenur U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 329/11 335/ 4 664 34 16

10 3- 052C SARACIK İnci U21W 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 333/ 8 328/19 661 24 8

11 3- 053A ARSLAN Aleyna U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 328/13 331/10 659 30 10

12 3- 038A BIÇAK Zeynep U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 328/14 331/11 659 27 10

13 3- 038C DEMIRCAN Ecesu U21W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 329/12 329/17 658 26 10

14 3- 045D ARDAHAN Nisa Eylül U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 326/16 331/ 9 657 35 6

15 3- 048D KIRPAT Burçin U21W 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 326/17 330/12 656 28 6

16 3- 053D BAĞCIVAN Müberra U21W 42001 Konya Ferdi 330/10 326/21 656 23 9

17 3- 039D ÇETIN Lara U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 328/15 327/20 655 21 7

18 3- 043D YAVUZARSLAN Elif U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 322/19 329/16 651 26 8

19 3- 043C KARAKUŞ Şeyma U21W 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 320/21 326/22 646 20 8

20 3- 049B ÖZBEK Betül U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 324/18 322/24 646 19 5

21 3- 036D FENERCI Esmanur U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 319/22 325/23 644 19 8

22 3- 042C ÇOŞKUNÇAY Didem U21W 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 313/28 330/13 643 23 10

23 3- 041C KARAKUŞ Beyza U21W 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 311/30 329/18 640 23 7

24 3- 039A ŞENTÜRKLER Naz U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 316/27 318/25 634 17 4

25 3- 052A ÖZTÜRK İrem U21W 34014 İstanbul Gençlik Spor Kulübü 317/25 316/26 633 22 7

26 3- 051D ÇELIK Beyza Duru U21W 59003 Tekirdağ Süleymanpaşa Belediye 318/24 315/28 633 15 4

27 3- 044D DOĞMUŞ Aybüke U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 303/35 329/15 632 22 7

28 3- 052D DENIZ Dilara Ecem U21W 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 321/20 305/37 626 20 5

29 3- 041D FIDAN İpek U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 316/26 310/33 626 17 5

30 3- 044B YILMAZ Hayrünnisa U21W 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 308/32 316/27 624 14 7

31 3- 039B ALTIN Zümra U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 309/31 314/30 623 16 6

32 3- 053B ÖZGÜNEY Almira Ecrin U21W 48006 Fethiye Gençlik Spor Kulübü 308/33 314/29 622 15 6

33 3- 037C SARE Yaren U21W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 312/29 307/36 619 14 4

34 3- 035B KULAK Yağmur Ece U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 318/23 296/44 614 17 7

35 3- 037B DERELI Bilge U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 301/37 312/32 613 10 0

36 3- 048C SANCAK Fatma Yasemin U21W 55003 Samsunspor Kulübü 300/38 309/34 609 12 6

37 3- 049A ELBIR Nisa U21W 34008 Büyükçekmece Belediye Spor Kul 293/42 312/31 605 14 6

38 3- 047D ÖZEL Doğa U21W 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 295/40 307/35 602 18 7

39 3- 045B SERBEST İpek U21W 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 308/34 293/45 601 13 4

40 3- 039C MADAN Büşra U21W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 301/36 296/43 597 13 4

41 3- 036C DEMIR Defne U21W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 295/41 302/38 597 11 2

42 3- 040D ÜNAL İdil U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 287/43 293/46 580 11 5

43 3- 050A BAYGIN Yağmur U21W 34008 Büyükçekmece Belediye Spor Kul 297/39 282/49 579 13 3

44 3- 041B İMDAT Lal Dijan U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 279/46 299/39 578 15 7

45 3- 046D TUNCER Defne Merve U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 285/45 290/48 575 14 4

46 3- 035A UZUNER Buse U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 276/47 297/41 573 13 4

47 3- 041A GÜNAL Lara U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 269/50 296/42 565 12 4

48 3- 040A BALCI Elif U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 263/52 291/47 554 10 1

49 3- 038B ÇAKIR Eylül U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 286/44 265/53 551 5 2

50 3- 037A GÖKDERE Belinay U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 253/53 297/40 550 11 7

51 3- 053C KARAER Dilasu U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 269/49 281/50 550 9 2

52 3- 042A ŞIRIN Emine U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 267/51 268/52 535 7 2

53 3- 043A SERTKAYA Kamile Elis U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 270/48 244/55 514 3 0

54 3- 051B SÖNMEZ Sueda U21W 38018 Kayseri Pars Spor Kulübü 253/53 257/54 510 5 3

55 3- 042B BAYRAM Ceylin Su U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 167/56 270/51 437 6 2

56 3- 046A DEMIRTAŞ Ayşe U21W 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 191/55 150/56 341 2 0
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